

### Rekapitulace stavby

Místo: Nemocnice Šumperk a.s.

Předmět rozpočtu: Rekonstrukce WC muži a ženy kongresový sál pavilon C, 3 NP

	výměra	jednotky	cena za jednotku	cena celkem
<b>stavební práce a instalace</b>				
Osekání stávajícího obkladu, dlažby a soklu	49	m2	135	6 615,00
Vyspravení podkladu a penetrace	49	m2	150	7 350,00
Obklad včetně materiálu a práce	35	m2	920	32 200,00
Dlažba včetně materiálu a práce	15	m2	890	13 350,00
Sokl dlažba včetně materiálu a práce	12	bm	160	1 920,00
Oprava omítek jemných a hrubých po bourání a instalacích	1	soub	7500	7 500,00
Dodávka a montáž revizních dvířek ventilů	1	ks	500	500,00
Přizdívky WC Ytong tl. 12,5cm	5	m2	850	4 250,00
Demontáž stávajícího podhledu	129	m2	130	16 770,00
SDK kazetový podhled Gyptone 600/600mm hrana A konstrukce viditelná	129	m2	750	96 750,00
Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	1	soub	40000	40 000,00
Vodoinstalace WC ženy hrubá a kompletace viz samostatný rozpočet	1	soub	54924	54 924,28
Vodoinstalace WC muži hrubá a kompletace viz samostatný rozpočet	1	soub	58646	58 645,68
Výmalba viz samostatný rozpočet	1	soub	32030	32 030,00
<b>položky společné pro všechny prováděné práce</b>				
Přesun hmot , doprava, VRN, odvoz a uložení rumiska	1	soub	18500	18 500,00
Finanční rezerva	1	soub	15000	15 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>406 304,96</b>
<b>DPH</b>	21	%		<b>85 324,04</b>
<b>Celková cena s DPH</b>				<b>491 629 Kč</b>

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Před zpracováním nabídkové ceny je třeba se seznámit s Technickou zprávou.

Doporučujeme uchazečům provést prohlídku místa plnění na místě samém.

**Rekapitulace DPH**

<b>Sazba DPH</b>	<b>Základ daně</b>	-	-
21%	40000	-	-

**slepý rozpočet**

Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Stavební objekt</b>				
Svítilno LED panel Philips RCO65B	ks	15,000	1000,00	15000
Sílový kabel CYKY 3x1,5	m	100	18	1800
Vypínač č. 6 SO 3559 Tango	ks	2	100	200
Kryt vypínače 3558A	ks	2	50	100
Rámeček vypínače 3901A	ks	2	50	100
Jistič Eaton PL7B10 10A	ks	1	100	100
Spojovací materiál	soub	1	3000	3000
Montáž	soub	1	19700	19700
<b>Celkem</b>				<b>40000</b>

## Rekapitulace DPH

<b>Sazba DPH</b>	<b>Základ daně</b>	-	-
21%	54924	-	-

## slepý rozpočet

Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt</b>				
Demontáže zař, předmětů	soub	1,000	400,00	400
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				
Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 40	m	2,000	488,00	976
Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 110	m	2,000	1260	2520
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	84,00	84
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	138,00	276
Koleno HT 100/45° HTB	ks	2,000	37,00	74
Koleno HT 40/90° HTB	ks	1,000	15,00	15
Koleno HT 40/45° HTB	ks	2,000	23,00	46
Koleno HT 100/15° HTB	ks	2,000	32,00	64
Odbočka HT 50/40 HTEA	ks	1,000	29,00	29
Odbočka HT 100/40	ks	1,000	63,00	63
Odbočka HT 100/100,45° HTEA	ks	2,000	64,00	128
Přesuvka HT 100 HTU	ks	1,000	43,00	43
Přechod HT/litina HTUG 70 + těsnění	ks	1,000	66,00	66
Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	536,00	536
Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 50 ostatní typ	kus	1,000	84,00	84
Montáž odpadů	soub	1,000	4100	4100
<b>722: Vnitřní vodovod</b>				
Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	10,000	21,80	218
Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	8,000	8,86	71
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	437,00	5244
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	6,000	359,00	2154
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	18,000	228,00	4104
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	18,000	61,40	1105
Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	5,000	227,00	1135
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	88,00	88
Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	147,00	735
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	102,00	204
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	5,000	48,20	241
Montáž vody	soub	1,000	4100	4100
<b>725: Zařizovací předměty</b>				
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1500	1500
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	350,00	350
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1630	1630
Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	255,00	765

Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	3,000	167,00	501
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	321,00	321
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	159,00	159
Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Příšroubování doplňků koupelen	kus	8,000	49,90	399
Držák ručníků 350mm 0226,0 CR	ks	2,000	488,00	976
Držák toalet.papíru s kratem CR 6138.0	ks	2,000	492,00	984
Geberit deska ovládací Concept Sigma01 bílá	ks	2,000	840,00	1680
<b>726: Instalační prefabrikáty</b>				
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	ks	2,000	7650	15300
Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	278,00	556
Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn	soubor	2,000	450,00	900
<b>Celkem:</b>				<b>54924</b>

## Rekapitulace DPH

<b>Sazba DPH</b>	<b>Základ daně</b>	-	-
21%	58646	-	-

Celkem bez DPH:

## slepý rozpočet

Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt</b>				
Demontáže zař, předmětů	soub	1,000	1500,00	1500
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				0
Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třivrstvé DN 40	m	2,000	488,00	976
Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třivrstvé DN 110	m	2,000	1560	3120
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	84,00	84
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	138,00	276
Koleno HT 100/45° HTB	ks	2,000	37,00	74
Koleno HT 40/90° HTB	ks	1,000	15,00	15
Koleno HT 40/45° HTB	ks	2,000	23,00	46
Koleno HT 100/15° HTB	ks	2,000	32,00	64
Odbočka HT 50/40 HTEA	ks	1,000	29,00	29
Odbočka HT 100/40	ks	1,000	63,00	63
Odbočka HT 100/100,45° HTEA	ks	2,000	64,00	128
Přesuvka HT 100 HTU	ks	1,000	43,00	43
Přechod HT/litina HTUG 70 + těsnění	ks	1,000	66,00	66
Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	536,00	536
Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 50 ostatní typ	kus	1,000	84,00	84
Montáž odpadů	soub	1,000	6500	6500
<b>722: Vnitřní vodovod</b>				
Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	10,000	21,80	218
Potrubí plastové odříznuté trubky D přes 20 do 25 mm	kus	8,000	8,86	71
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	625,00	7500
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000	650,00	1300
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	12,000	228,00	2736
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	12,000	61,40	737
Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	227,00	908
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	88,00	88
Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	4,000	147,00	588
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	102,00	204
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	4,000	48,20	193
Montáž vody	soub	1,000	5500	5500
<b>725: Zařizovací předměty</b>				
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1500	1500
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	350,00	350
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1630	1630
Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	255,00	510

	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	167,00	334
	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	321,00	321
	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	159,00	159
	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
	Příšroubování doplňků koupelen	kus	8,000	49,90	399
	Držák ručníků 350mm 0226,0 CR	ks	2,000	488,00	976
	Držák toalet.papíru s kratem CR 6138.0	ks	2,000	192,00	384
	Geberit deska ovládací Concept Sigma01 bílá	ks	2,000	840,00	1680
	<b>726: Instalační prefabrikáty</b>				
	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	ks	2,000	7650	15300
	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	278,00	556
	Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn	soubor	2,000	450,00	900
	<b>Celkem:</b>				<b>58646</b>

